
UCHWAŁA NR IV/18/24 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia składu osobowego komisji stałych  

Rady Miejskiej Góry 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 uchwały nr II/5/24 Rady Miejskiej Góry z dnia 3 czerwca 2024 r.  

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej Góry pkt 1 i 2 otrzymują 

brzmienie: 

 

„1) Komisja Budżetu i Finansów: 

 

a) Biernacki Tadeusz 

b) Lewandowski Grzegorz 

c) Liśkiewicz Maciej 

d) Mielczarek Magdalena 

e) Mucha Przemysław 

 

 

2) Komisja Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego: 

 

a) Czech Jerzy 

b) Ćwikła Urszula 

c) Gęstwa Michał 

d) Krysiak Tomasz 

e) Liśkiewicz Maciej 

f) Mucha Przemysław 

g) Szczerba Jacek” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

            RADY MIEJSKIEJ 

  

             (-) Maciej Liśkiewicz 

 

 

 

 

 


